
БАРАЊЕ 23-4694 
 

Датум кога последен пат КП 10231/1, КП 10231/2, КП 10231/3 ,МВ Сопотски Пат, КО Кавадарци 

била во јавна сопственост и приложете ми ги сите одлуки на Општина Кавадарци поврзани со 

оттуѓување на парцелата (доколку постојат ). 
 

ОДГОВОР 23-4694 

 
Во врска со вашето барање, во прилог на решението Ви  ја доставуваме соодветната документација 

за горенаведените катастарски парцели и тоа 

 
Прилози: 

 

 Имотен лист за земјиштето на РМ 

 Имотен лист за земјиштето на ДТПТУ Пеца Комерц Дооел 

 Извештај на комисијата за спроведување на постапки за оттуѓување на градежно земјиште 

сопственост на Република Македонија по пат на електронско јавно наддавање со арх.бр.15-

01/4 од 20.11.2015 година, 

 Нотарска солемизација на договор за оттуѓување на градежно земјиште 

 Објава бр.1/2015 заверена со арх.бр.15-01/1 од 07.10.2015 година на Општина Кавадарци 

 Решение за одобрување на измени во текот на изградбата заверено со арх.бр.11-160 од 
17.10.2022 година. 

 

 
 

 

 
 

 


